
308 Salzmünde - Müllerdorf - Höhnstedt
gültig ab 09.02.26

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101 141

s s K

222 Lieskau, Mitte

Lieskau, Steinbruchweg

Lieskau, Zu den Tonlöchern

Lieskau, Salzmünder Straße

Salzmünde, Ölberg

Salzmünde, Schulstraße (1)

Salzmünde, Wendestelle

Salzmünde, Schulstraße (2)

Salzmünde, Ortsmitte (2)

Gödewitz, Pfützthaler Straße

Quillschina, Lindenstraße

Höhnstedt, Schule (1)

ab

an

06:54

06:56

06:59

07:01

07:06

07:07

07:08

07:09

07:10

07:15

07:26

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

07:23

07:35

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt K : Kleinbus
 



308 Höhnstedt - Müllerdorf - Salzmünde
gültig ab 09.02.26

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

102 110

s s

222 Höhnstedt, Schule (1)

Müllerdorf, Kirchberg

Müllerdorf, Kirchberg

Müllerdorf, Seniorenheim (Ersatz)

Zappendorf, Fleischerstraße

Köllme, Kita

Köllme, Am Winkel

Köllme, Kita

Köllme, Abzweig

Benkendorf, Quillschinaer Straße

Salzmünde, Ölberg

Salzmünde, Ortsmitte (2)

Salzmünde, Carl-Wentzel-Platz

Linie 380 nach Halle

weiter als Linie 307 nach Lieskau

ab

an

...

...

06:07

06:08

06:09

06:11

06:12

06:13

06:14

06:16

06:18

06:19

06:20

06:23

12:40

12:47

12:49

12:50

12:51

12:53

12:54

12:55

12:56

12:58

13:00

13:01

13:02

13:02

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 


