

BUS 308

Salzmünde - Müllerdorf - Höhnstedt

gültig ab 09.02.26

Verkehrstage		Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)		
Tarifzone	Fahrtnummer	101	141	
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	● K	
222	Lieskau, Mitte	ab 06:54	...	
	Lieskau, Steinbruchweg	06:56	...	
	Lieskau, Zu den Tonlöchern	06:59	...	
	Lieskau, Salzmünder Straße	07:01	...	
	Salzmünde, Ölberg	07:06	...	
	Salzmünde, Schulstraße (1)	07:07	...	
	Salzmünde, Wendestelle	07:08	...	
	Salzmünde, Schulstraße (2)	07:09	...	
	Salzmünde, Ortsmitte (2)	07:10	...	
	Gödewitz, Pfützthaler Straße	07:15	...	
	Quillschina, Lindenstraße		07:23	
	Höhnstedt, Schule (1) an	07:26	07:35	

● : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

K : Kleinbus

BUS 308

Höhnstedt - Müllerdorf - Salzmünde

gültig ab 09.02.26

Verkehrstage		Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)	
Fahrtnummer		102	110
Tarifzone	Verkehrshinweise	●	●
222	Höhnstedt, Schule (1) ab	...	12:40
	Müllerdorf, Kirchberg	...	12:47
	Müllerdorf, Kirchberg	06:07	12:49
	Müllerdorf, Seniorenheim (Ersatz)	06:08	12:50
	Zappendorf, Fleischerstraße	06:09	12:51
	Köllme, Kita	06:11	12:53
	Köllme, Am Winkel	06:12	12:54
	Köllme, Kita	06:13	12:55
	Köllme, Abzweig	06:14	12:56
	Benkendorf, Quillschinaer Straße	06:16	12:58
	Salzmünde, Ölberg	06:18	13:00
	Salzmünde, Ortsmitte (2)	06:19	13:01
	Salzmünde, Carl-Wentzel-Platz an	06:20	13:02
	Linie 380 nach Halle	06:23	
	weiter als Linie 307 nach Lieskau		13:02

● : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt